
352 gLiptingen - Emmingen

TUTicket: 07461/ 926-3500 www.tuticket.de          gültig ab 12.12.2021

Haltestellen Montag-Freitag
Hinweise  �  �  �  �  �

Linie 352 352 352 352 352
Fahrt 1002 1004 1008 1006 1010

Liptingen, Schule ab 11:28 11:30 12:20 12:20 16:00
Emmingen, Gartenstraße 11:31 11:33 12:23 12:23 16:03
Emmingen, Egertenstraße 11:32 11:34 12:24 12:24 16:04
Emmingen, Hohenhewenstraße 11:33 11:35 12:25 12:25 16:05
Emmingen, Straßenmeisterei 11:34 11:36 12:26 12:26 16:06
Emmingen, Kirchstraße 11:35 11:37 12:27 12:27 16:07
Emmingen, Linde 11:36 11:38 12:28 12:28 16:08
Emmingen, Feuerwehrhaus 11:37 11:39 12:29 12:29 16:09
Emmingen, Linde 11:38 11:40 12:30 12:30
Emmingen, Donaustraße 11:40 11:42 12:32 12:32

�= verkehrt nur an Schultagen

352 gLiptingen - Emmingen

TUTicket: 07461/ 926-3500 www.tuticket.de          gültig ab 12.12.2021

Haltestellen Montag-Freitag
Hinweise  �  �  �  �  �

Linie 352 352 352 352 352
Fahrt 1002 1004 1008 1006 1010

Liptingen, Schule ab 11:28 11:30 12:20 12:20 16:00
Emmingen, Gartenstraße 11:31 11:33 12:23 12:23 16:03
Emmingen, Egertenstraße 11:32 11:34 12:24 12:24 16:04
Emmingen, Hohenhewenstraße 11:33 11:35 12:25 12:25 16:05
Emmingen, Straßenmeisterei 11:34 11:36 12:26 12:26 16:06
Emmingen, Kirchstraße 11:35 11:37 12:27 12:27 16:07
Emmingen, Linde 11:36 11:38 12:28 12:28 16:08
Emmingen, Feuerwehrhaus 11:37 11:39 12:29 12:29 16:09
Emmingen, Linde 11:38 11:40 12:30 12:30
Emmingen, Donaustraße 11:40 11:42 12:32 12:32

�= verkehrt nur an Schultagen


